
Vara-avain on tilattavissa osoitteesta www.axabikesecurity.com

AXA IMENSO X-Large er en nøglebetjent ringlås 
til cykler. Denne lås fastgøres til stellet med 

en stjerneskruetrækker, så den blokerer baghjulet.

Beskytter ved korrekt montering og brug mod tyveri. 
Opfylder forsikringskrav til cykellåse.

Du kan bestille en ekstranøgle via www.axabikesecurity.com.

Vi anbefaler på det kraftigste, at du smører låsens bevægelige 
dele mellem 2 og 4 gange om året med en speciel låseolie. 
Brug ALDRIG almindelig olie.

VIGTIGT:
spara detta 
dokument

.

2. Låset ska monteras på cykelns bakhjul.

Godkendt lås
Godkänt lås

Hyväksytty polkupyörälukko

Notér nøgle- og stelnummeret, og gem VAREFAKTA. 
Tyveri skal straks anmeldes til politiet og 
VAREFAKTA sendes til dit forsikringsselskab 
sammen med en skadesanmeldelse.

Block XXL

KIRJOITA MUISTIIN POLKUPYÖRÄSI AVAIN- JA RUNKONUMERO. 
VARKAUDESTA ON ILMOITETTAVA POLIISILLE VÄLITTÖMÄSTI, JA TÄMÄN 
TURVAKORTIN KOPIO ON LÄHETETTÄVÄ VAKUUTUSYHTIÖLLE.

AXA-SERTIFIOITU POLKUPYÖRÄLUKON TURVAKORTTI

Lukon tyyppimerkintä Ostopaikka/kauppiaanleima

OstopäiväAvaimen numero

www.axabikesecurity.com

Forhandlerstempel, dato og underskrift:

Nøglens nr.

Cyklens stelnr.

Sålt av:

Skriv cykelns ram nr.

Skriv nyckelns nr.

Extra nyckel kan beställas eller på 
www.axabikesecurity.com 
Låsets fabrikat är Imenso X-Large

Försäljningsdatum:

VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖIDEN
HYVÄKSYMÄ

GODKÄND AV
SKADEFÖRSÄKRINGSBOLAGE

DVN 5029 : 3

VK
 3

68
58

37
18

5 
(0

5-
20

17
)

VIGTIGT:
gem dette låsekort. 
Lås altid din cykel, 
når du forlader 
den.

Product by

P.O. Box 47, NL-3900 AA Veenendaal

1.Vi rekommenderar
starkt att du smörjer låsets 

rörliga delar 2–4 gånger per år 
med en särskild låsolja. Använd 

ALDRIG vanlig olja.

AXA is part of Allegion.

©2016. Allegion plc, or its related companies. 




